

Świnoujście, 11.03.2014 r.

Numer sprawy: WOS.271.23.2014

1. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WOS.271.23.2014
2. Wykonawcy – uczestnicy postępowania.

**Dotyczy: postępowania WOS.271.23.2014 pn. „Zwalczanie komarów w mieście Świnoujście w roku 2014”.**

Na podstawie art. 378 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Pzp (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie wykonawców z dnia 10.03.2014 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu oraz publikując je na stronie internetowej Zamawiającego.

**PYTANIE NR 1**

Na stronie tytułowej SIWZ istnieją dwa oznakowania specyfikacji tj. SIWZ.WOS.271.23.2013 i WOS.271.23.2014 – które jest prawidłowe?

**ODPOWIEDŹ:**

Oznaczenie na stronie tytułowej zostało poprawione na SIWZ.WOS.271.23.2014.

**PYTANIE NR 2**

W załączniku do SIWZ nr 9 projekt umowy w § 6 pkt 2 jest mowa o załączniku nr 2 do umowy który nie został przedstawiony na stronie Zamawiającego a jest on istotny do rzetelnego przygotowania oferty. Podobnie jak Załącznik nr 1 do umowy, który jest udostępniony. W związku z czym wnioskuje o jego udostępnienie.

**ODPOWIEDŹ:**

Załącznik nr 2 do umowy został przedstawiony w dniu 10.03.2014 r.

**PYTANIE NR 3**

Proszę o szczegółową informację na temat książki raportów wspomnianej w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 2 ppkt 2.1.

**ODPOWIEDŹ:**

Książka raportów ma wskazać datę i miejsce przeprowadzenia kontroli, występowanie larw lub osobników dorosłych. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, iż larwy komarów jak i osobniki dorosłe mogą lub stwarzają uciążliwość dla mieszkańców, podejmuje on decyzję o przeprowadzeniu zabiegów odkomarzania.

#### **PYTANIE NR 4**

Proszę o informacje, z podziałem na lata, w oparciu o zabiegi odkomarzania wykonywane w latach 2011-2013 na temat powierzchni poddanych zabiegom zwalczającym larwy komarów i powierzchni na których wykonano zabiegi chemicznego zwalczania dorosłych komarów.

#### **ODPOWIEDŹ:**

W latach 2011-2013 nie żądano od Wykonawcy wskazania terenów przez niego odkomarzonych. W związku z powyższym nie posiadamy wymaganych przez Państwa danych.

#### **PYTANIE NR 5**

Wnioskuje o wydłużenie terminu składania ofert do 24.03.2014 roku, ze względu na zbyt krótki termin od ukazania się ogłoszenia o zamówieniu tj. 07.03.2014 g. 12.46 do składania ofert tj. 14.03.2014 g. 8.00. Swój wniosek uzasadniam tym, że Zamawiający wymaga złożenia dokumentów których uzyskanie wymaga czasu i tak Urząd Skarbowy i ZUS mają 7 dni na wystawienie wymaganych zaświadczeń od złożenia wniosku. Poza tym uzyskanie gwarancji bankowej też trwa ok. 7 dni po zebraniu wymaganych dokumentów w tym zaświadczeń z ZUS i US. Ponadto nie przedstawiono na stronie Zamawiającego wszystkich załączników.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Na prośbę potencjalnego oferenta, termin został wydłużony do dnia 19.03.2014 r. do godziny 15:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.03.2014 r. o godzinie 8:00.

z up. PREZYDENTA MIASTA

*mgr Beata Tylądziecka-Terenda*  
Naczelnik Wydziału Ochrony  
Środowiska i Leśnictwa